
 

 

 

 

 

УКРАЇНА 
 

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І  Н А У К И  У К Р А Ї Н И  

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

29.09.2025                                                     м. Чернігів                                        № 35/ВС

 

Про проведення ректорських 

контрольних робіт у І семестрі 

2025/2026 навчального року 

 

 

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту», Положення про 

організацію та процедуру проведення ректорського контролю залишкових  

знань здобувачів вищої освіти в Національному університеті «Чернігівська 

політехніка», затвердженого Вченою радою НУ «Чернігівська політехніка» 

31.08.2020 (протокол № 6), з метою моніторингу якості підготовки 

здобувачів вищої освіти освітнього ступеню бакалавр щодо знання іноземної 

(англійської) мови 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Організувати та провести ректорські контрольні роботи з навчальної 

дисципліни «Іноземна мова» для студентів 4-го курсу денної форми навчання 
освітнього ступеню бакалавр у період з 06 жовтня до 17 жовтня 2025 року, 
відповідно до додатку.  

2. Покласти організаційно-методичний супровід і проведення 
ректорських контрольних робіт на робочу групу у складі: 

− ПРИБИТЬКО І.О., директор ННІ ІВБ, керівник сектору системи 
менеджменту якості вищої освіти університету – голова робочої групи;  

− ЛИТВИН С.В., завідувач кафедри ІФ; 

− БАЗИЛЕВИЧ Л.В., начальник навчального відділу; 

− ПІНЧУК А.О., директор ННІ БЕА; 

− ЗАБАШТАНСЬКИЙ М.М., директор ННІ ПГН; 

− БАЗИЛЕВИЧ В.М., директор ННІ ЕІТ; 

− СЕЛЕЦЬКИЙ О.В., декан ЮФ; 

− НАГОРНА Н.С., декан ФСТОР. 
3. Завідувачу кафедри ІФ ЛИТВИН С.В. забезпечити підготовку 

контрольних завдань, перевірку контрольних робіт та розміщення їх в системі 
дистанційного навчання «Moodle». 

4. Голову робочої групи забезпечити підготовку аналітичного звіту про 
результати ректорських контрольних робіт до 07 листопада 2025 року.  
 
 
 
 



 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Ректор  Олег НОВОМЛИНЕЦЬ 

 

  ПОГОДЖЕНО 

Проект розпорядження вносить  Проректор з НПР 

Начальник навчального відділу  Володимир КАЛЬЧЕНКО 

Людмила БАЗИЛЕВИЧ  Начальник юридичного відділу  

      Олексій ВЕРШНЯК 

Голови Студентської ради 

                Валентина КАРПОВЕЦЬ 

 



 

Додаток до розпорядження від 29.09.2025 № 35/ВС   

 

 

Графік проведення ректорських контрольних робіт студентів  денної форми 

навчання 4-го курсу освітнього ступеню бакалавр з навчальної дисципліни 

«Іноземна мова» 

 

Факультет 

(ННІ) 
Група Ауд.* Дата Час 

ННІ БЕА 

ЕК-221  07.10.2025 13.10-14.30 

МР-221  06.10.2025 9.40-11.00 

МР-222  08.10.2025 9.40-11.00 

ФК-221  10.10.2025 8.00-9.20 

УП-221  10.10.2025 11.25-12.45 

Мен-221  07.10.2025 11.25-12.45 

ПУА-221  13.10.2025 8.00-9.20 

ПТ-221  14.10.2025 11.25-12.45 

ОА-221  14.10.2025 9.40-11.00 

ННІ ПГН 

АГ-221  13.10.2025 13.10-14.30 

АГ-222  15.10.2025 8.00-9.20 

ХТ-221  09.10.2025 14.50-16.10 

Е-221  15.10.2025 13.10-14.30 

ІФ-221  16.10.2025 8.00-9.20 

Т-221  06.10.2025 14.50-16.10 

ФА-221  14.10.2025 14.50-16.10 

ЛС-221  14.10.2025 8.00-9.20 

ЛС-222  14.10.2025 13.10-14.30 

ННІ ЕІТ 

ЕМ-221  06.10.2025 13.10-14.30 

ВТ-221  07.10.2025 9.40-11.00 

ПЕ-221  07.10.2025 8.00-9.20 

РА-221  08.10.2025 11.25-12.45 

КБ-221  09.10.2025 8.00-9.20 

КБ-222  10.10.2025 9.40-11.00 

КІ-221  08.10.2025 13.10-14.30 

КІ-222  08.10.2025 8.00-9.20 

КІ-223  09.10.2025 13.10-14.30 

ПІ-221  10.10.2025 13.10-14.30 

ПІ-222  06.10.2025 8.00-9.20 

ННІ ІВБ 

ГЗ-221  10.10.2025 14.50-16.10 

АМ-221  15.10.2025 11.25-12.45 

ДС-221  13.10.2025 11.25-12.45 

ЗВ-221  15.10.2025 9.40-11.00 

АТ-221  17.10.2025 11.25-12.45 

АТ-222  16.10.2025 9.40-11.00 

БА-221  16.10.2025 11.25-12.45 

БА-222  13.10.2025 9.40-11.00 

МБ-221  09.10.2025 11.25-12.45 



 

ТД-221  13.10.2025 14.50-16.10 

ТМ-221  17.10.2025 13.10-14.30 

ЮФ 

КЮ-221  09.10.2025 9.40-11.00 

КЮ-222  17.10.2025 8.00-9.20 

ПР-221  16.10.2025 14.50-16.10 

ФСТОР 

ФР-221  16.10.2025 13.10-14.30 

ПБ-221  08.10.2025 14.50-16.10 

ФТЕ-221  07.10.2025 14.50-16.10 

ФТЕ-222  15.10.2025 14.50-16.10 

СР-221  17.10.2025 9.40-11.00 

 

*комп’ютерні аудиторії з виходом в інтернет  

1 корпус – 1-105, 1-106, 1-110, 1-111, 1-124, 1-126 

8 корпус – 8-307, 8-309 

 

 


